
BPM & CADETS (10­12­2016)
Doursports ­ www.doursports.be

Lancement du poids (3kg) - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°3 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3742 Carlier Ethan 2005 DS 07 m 10

 2. 3825 COUPEZ ALESSIO 2005 OSGA 06 m 93

 3. 3827 Blondieau Noah 2004 OSGA 06 m 92

 4. LABYE MACéO 2004 OSGA 06 m 01

 5. 3830 Culquin Tom 2005 OSGA 05 m 46

 6. 4085 Poortman Lucas 2005 RESC 04 m 85

 7. 4084 Puletto Alessio* 2005 RESC 04 m 18

 8. 4182 Lepenne Lorenzo 2005 ACLO 03 m 88

Lancement du poids (4kg) - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°2 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 98 Vanydegem Mathieu 2002 SMAC 13 m 83

 2. 92 Andre Matys 2002 DS 10 m 66

 3. 160 GIRARD AXEL 2003 OSGA 09 m 39

 4. 96 Vuillet Célestin 2003 SMAC 08 m 86

 5. 156 Tharin Benjamin 2002 JSMC 08 m 03

 6. 259 DUBOIS JUSTIN 2003 USTA 07 m 88

 7. 48 Demanet Lounis 2003 RESC 06 m 85

 8. 189 HECQUET LILIAN 2003 OSGA 06 m 82

 9. 266 Rasson Baptiste 2002 JSMC 06 m 38

10. 358 Poortman Romain 2003 RESC 06 m 17

11. 340 Lhoest Nathan 2002 ACBB 05 m 78

12. 22 LEONARD LOUIS 2003 CSDY 05 m 77

13. 21 IKER Lucien 2003 CSDY 05 m 54
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Saut en hauteur - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°10 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 205 Lhote Elisa 2008 OSGA 01 m 15

 2. 206 Depas Zoé 2008 OSGA 01 m 00

 3. 222 Forthomme Raphaelle 2008 DS 00 m 95

 4. 168 Girard Estelle 2008 OSGA 00 m 95

 5. 513 Vandesmal Maé 2008 OSGA 00 m 85

Lancement du poids (3kg) - (CAD féminin)

Série 1 ( épreuve n°6 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1 363 VANDERMEULEN ALODIE 2003 ATH 10 m 75

 2. 176 Ahkim Sarah 2003 OSGA 09 m 19

 3. 179 Ndombou Ines 2002 OSGA 08 m 83

 4. 197 HENNO LISA 2003 OSGA 08 m 54

 5. 63 GABRIEL Emeline 2002 ARCH 07 m 98

 6. 385 Absil Zoe 2003 CSDY 07 m 33

 7. 583 Dereux Emmy 2003 JSMC 07 m 28

 8. 171 STURBAUT Lea 2002 JSMC 07 m 03

 9. 403 HENNEAU SARAH 2003 OSGA 06 m 96

10. 173 Yapi Fosso Laetitia 2003 OSGA 06 m 83

11. 401 Collier Celia 2003 OSGA 06 m 72

12. 354 Lane Julie* 2003 CSDY 06 m 30

13. 117 Niedziela Rosalia 2003 ACLO 04 m 87
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Saut en hauteur - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°11 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2928 LEONARD ELISE 2006 CSDY 01 m 25

 2. 3062 Charlier Clemence 2006 SMAC 01 m 15

 3. 3215 Demets Elodie 2006 USTA 01 m 10

 4. 3124 VANHAMME SARAH 2006 JSMC 01 m 05

 5. 3465 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 01 m 00

 6. 3055 Agrillo Maelle 2007 DS 00 m 85

Lancement du poids (1kg) - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°9 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 205 Lhote Elisa 2008 OSGA 06 m 84

 2. 171 Fosso Djuidje Therese 2008 OSGA 05 m 60

 3. 168 Girard Estelle 2008 OSGA 05 m 29

 4. 513 Vandesmal Maé 2008 OSGA 04 m 70

 5. 174 Dauge Haley 2009 OSGA 03 m 66

 6. 505 Brouckaert Valentine 2009 DS 02 m 56

Saut en hauteur - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°8 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2745 Mayuma Enzo 2006 DS 01 m 26

 2. 2667 Lai Julien 2007 OSGA 01 m 15

 3. 2812 Urbanczyk Mathias 2007 MOHA 01 m 15

 4. 2952 Lhoest Ethan 2006 ACBB 01 m 15
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 5. 2663 Andriessens Tibo 2007 OSGA 01 m 10

 6. 3093 Gilgean Aristide 2006 DS 01 m 05

 7. 2746 MEUNIER ADRIEN 2006 ACLO 01 m 00

 8. 2798 CAUCHETEUX SATYA 2006 OSGA 00 m 95

 9. 3141 Chupin Simon 2006 DS 00 m 90

10. 9902 GEVAERT NATHAN 2007 DS NM

Lancement du poids (1kg) - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°14 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 131 Adant Niels 2008 ACLO 06 m 55

 2. 206 Vannuffelle Gaspard 2008 OSGA 06 m 42

 3. 567 Gilgean Arsene 2008 DS 05 m 59

 4. 571 Brouckaert Louis 2008 DS 05 m 53

 5. 158 Dutrieux Nils 2009 DS 04 m 42

 6. 375 De Merlier Lucas 2009 USTA 04 m 40

 7. 347 Bertrand Alec 2009 DS 04 m 28

 8. 572 Allegro Leandro 2008 DS 04 m 19

 9. 439 Lefebvre Lucas 2009 DS 04 m 14

10. 256 Di Zenzo Teo 2008 DS 04 m 13

11. 566 Brouckaert Julien 2009 DS 03 m 15

12. 392 Godeau Milan 2009 ACLO 02 m 79

Lancement du poids (2kg) - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°16 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3126 Dauge Oceane 2006 OSGA 07 m 08

 2. 3133 Ndombou Andrea 2006 OSGA 06 m 35

 3. 2928 LEONARD ELISE 2006 CSDY 06 m 20

 4. 3124 VANHAMME SARAH 2006 JSMC 05 m 62

                             page 4 / 20



BPM & CADETS (10­12­2016)
Doursports ­ www.doursports.be

 5. 3062 Charlier Clemence 2006 SMAC 05 m 60

 6. 3465 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 05 m 52

 7. 3215 Demets Elodie 2006 USTA 05 m 27

 8. 3055 Agrillo Maelle 2007 DS DNS

Lancement du poids (2kg) - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°19 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2663 Andriessens Tibo 2007 OSGA 07 m 04

 2. 2667 Lai Julien 2007 OSGA 07 m 02

 3. 2812 Urbanczyk Mathias 2007 MOHA 06 m 83

 4. 2798 CAUCHETEUX SATYA 2006 OSGA 06 m 50

 5. 2952 Lhoest Ethan 2006 ACBB 06 m 50

 6. 2997 Claus Nathan 2006 MOHA 05 m 70

 7. 9902 GEVAERT NATHAN 2007 DS 05 m 08

 8. 2746 MEUNIER ADRIEN 2006 ACLO 05 m 03

 9. 2918 Baudour Gaston 2006 MOHA 04 m 79

10. 2589 Carlier Mathys 2007 DS 04 m 76

11. 3141 Chupin Simon 2006 DS 03 m 60

Saut en hauteur - (CAD féminin)

Série 1 ( épreuve n°13 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 363 VANDERMEULEN ALODIE 2003 ATH 01 m 55

 2. 171 STURBAUT Lea 2002 JSMC 01 m 50

 3. 354 Lane Julie* 2003 CSDY 01 m 50

 4. 247 COSSEZ Perrine 2002 USTA 01 m 40

 5. 623 GONZALES JABATO MARIE­JESUS2003 RESC 01 m 30

 6. 173 Yapi Fosso Laetitia 2003 OSGA 01 m 25

 6. 583 Dereux Emmy 2003 JSMC 01 m 25
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 8. 197 HENNO LISA 2003 OSGA 01 m 25

 8. 385 Absil Zoe 2003 CSDY 01 m 25

10. 117 Niedziela Rosalia 2003 ACLO 01 m 25

11. 417 Brunelli Shania 2003 DS 01 m 15

11. 534 Desclee Louise 2003 USTA 01 m 15

Saut en hauteur - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°12 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6067 HERVERS Anne Laure 2005 HERV 01 m 30

 2. 6556 Delbroeck Lily 2005 USTA 01 m 25

 3. 6106 Theyskens Cassandra 2005 ACLO 01 m 25

 4. 6019 Durieux Constance 2005 MOHA 01 m 25

 5. 6162 M Kadem Mahera 2004 OSGA 01 m 20

 6. 6143 Aronne Lea 2005 ACLO 01 m 20

 7. 6387 GODEAU ELEA 2005 ACLO 01 m 20

 8. 6084 Dubois Anaelle 2005 DS 01 m 20

 9. 6166 DEFOSSE LOLA 2004 OSGA 01 m 15

60 mètres plat - (CAD féminin)

Série 1 ( épreuve n°21 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 171 STURBAUT Lea 2002 JSMC   0'08"38

 2. 63 GABRIEL Emeline 2002 ARCH   0'09"05

 3. 417 Brunelli Shania 2003 DS   0'09"20

 4. 635 Voufo Dongmo Clotilde Gl 2003 DS   0'09"37

Série 2 ( épreuve n°22 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats
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 1. 401 Collier Celia 2003 OSGA   0'09"13

 2. 176 Ahkim Sarah 2003 OSGA   0'09"13

 3. 634 MAHIEU MAELYS 2003 DS   0'09"20

 4. 403 HENNEAU SARAH 2003 OSGA   0'09"39

Série 3 ( épreuve n°23 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 363 VANDERMEULEN ALODIE 2003 ATH   0'08"74

 2. 173 Yapi Fosso Laetitia 2003 OSGA   0'08"81

 3. 197 HENNO LISA 2003 OSGA   0'08"94

 4. 233 Cornez Marine 2003 USBW   0'09"23

Série 4 ( épreuve n°24 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 103 Flandroit Ornella 2003 DS   0'08"24

 2. 247 COSSEZ Perrine 2002 USTA   0'08"28

 3. 22 MATUZIAK Eva 2002 CSDY   0'08"45

 4. 583 Dereux Emmy 2003 JSMC   0'08"80

Série 5 ( épreuve n°25 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 385 Absil Zoe 2003 CSDY   0'08"72

 2. 354 Lane Julie* 2003 CSDY   0'08"86

 3. 534 Desclee Louise 2003 USTA   0'09"38

 4. 9004 GALLEZ MARGOT 2003 DS   0'10"11

Série 6 ( épreuve n°26 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 179 Ndombou Ines 2002 OSGA   0'08"64

 2. 623 Pontara Lisa 2003 RESC   0'08"66

 3. 175 BOURY ANAELLE 2003 OSGA   0'08"75
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Lancement du poids (2kg) - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°20 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6067 HERVERS Anne Laure 2005 HERV 08 m 65

 2. 6143 Aronne Lea 2005 ACLO 07 m 56

 3. 6162 M Kadem Mahera 2004 OSGA 07 m 48

 4. 6556 Delbroeck Lily 2005 USTA 07 m 12

 5. 6387 GODEAU ELEA 2005 ACLO 06 m 96

 6. 6060 RONVEAUX Valentine 2004 OCAN 06 m 93

 7. 6019 Durieux Constance 2005 MOHA 06 m 17

 8. 6166 DEFOSSE LOLA 2004 OSGA 05 m 92

 9. 6059 DARTE Eva 2005 OCAN 05 m 77

60 mètres plat - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°33 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6107 Charron Lola 2005 ACLO   0'09"05

 2. 6129 Capouillez Candice 2005 DS   0'09"45

 3. 6019 Durieux Constance 2005 MOHA   0'09"56

 4. 6106 Theyskens Cassandra 2005 ACLO   0'09"75

Série 2 ( épreuve n°34 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6556 Delbroeck Lily 2005 USTA   0'09"08

 2. 6162 M Kadem Mahera 2004 OSGA   0'09"21

 3. 6731 Triolo Eva 2004 DS   0'09"68

 4. 6166 DEFOSSE LOLA 2004 OSGA   0'10"24
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Série 3 ( épreuve n°35 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6164 Museur Calista 2005 OSGA   0'08"64

 2. 6705 Bokonda Tshiala Abigael* 2005 MOHA   0'08"68

 3. 6387 GODEAU ELEA 2005 ACLO   0'09"14

 4. 6143 Aronne Lea 2005 ACLO   0'09"44

Série 4 ( épreuve n°36 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6060 RONVEAUX Valentine 2004 OCAN   0'09"21

 2. 6067 HERVERS Anne Laure 2005 HERV   0'09"89

 3. 6059 DARTE Eva 2005 OCAN   0'11"51

60 mètres plat - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°50 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 205 Lhote Elisa 2008 OSGA   0'09"60

 2. 513 Vandesmal Maé 2008 OSGA   0'11"87

 3. 121 Thys Chloe 2008 ACLO   0'12"21

Série 2 ( épreuve n°51 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 206 Depas Zoé 2008 OSGA   0'10"32

 2. 559 Vigneron Lea 2008 ACLO   0'10"49

 3. 222 Forthomme Raphaelle 2008 DS   0'10"53
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Série 3 ( épreuve n°52 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 171 Fosso Djuidje Therese 2008 OSGA   0'10"94

 2. 174 Dauge Haley 2009 OSGA   0'11"39

 3. 505 Brouckaert Valentine 2009 DS   0'11"53

60 mètres plat - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°53 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 567 Gilgean Arsene 2008 DS   0'10"81

 2. 439 Lefebvre Lucas 2009 DS   0'11"41

 3. 572 Allegro Leandro 2008 DS   0'11"92

 4. 347 Bertrand Alec 2009 DS   0'12"51

Série 2 ( épreuve n°54 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 206 Vannuffelle Gaspard 2008 OSGA   0'10"27

 2. 623 Vigneron Valentin 2008 ACLO   0'10"89

 4. 104 Dekegel Edgar 2011 ATH DNS

Série 3 ( épreuve n°55 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 573 Defrise Matti 2008 DS   0'10"50

 2. 256 Di Zenzo Teo 2008 DS   0'10"99

 3. 405 Dekegel Oscar 2008 ATH   0'11"34

 4. 375 De Merlier Lucas 2009 USTA   0'11"37
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Série 4 ( épreuve n°56 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 701 Burtomboy Sacha 2009 DS   0'10"35

 2. 131 Adant Niels 2008 ACLO   0'10"97

 3. 571 Brouckaert Louis 2008 DS   0'11"18

 4. 566 Brouckaert Julien 2009 DS   0'11"84

60 mètres plat - (PUP féminin)

Série 1 ( épreuve n°57 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2928 LEONARD ELISE 2006 CSDY   0'09"98

 2. 3612 Burtomboy Ysaure 2007 DS   0'10"35

 3. 3133 Ndombou Andrea 2006 OSGA   0'10"43

 4. 3055 Agrillo Maelle 2007 DS   0'11"24

Série 2 ( épreuve n°58 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3550 Huart Juliette 2006 ACLO   0'09"74

 2. 3360 URBAIN FLORINE 2006 OSGA   0'10"33

 3. 3613 Mahieu Selenya 2007 DS   0'10"45

 4. 3336 Haine Adèle 2006 ACLO   0'10"80

Série 3 ( épreuve n°59 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3126 Dauge Oceane 2006 OSGA   0'09"53

 2. 3465 Soubbotina Angelina 2007 OSGA   0'10"02

 3. 3124 VANHAMME SARAH 2006 JSMC   0'10"17

 4. 3215 Demets Elodie 2006 USTA   0'10"40
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Saut en hauteur - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°17 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3935 DERAMAIX KENZO 2004 OSGA 01 m 40

 2. 3985 MARIN Tom 2004 CABW 01 m 40

 3. 3944 SCARNIET Nicolas 2004 ACLO 01 m 35

 4. 3782 Duliere Noa 2004 DS 01 m 35

 5. LABYE MACéO 2004 OSGA 01 m 25

 6. 3942 Urbanczyk Lukas 2005 MOHA 01 m 25

 7. 3757 ADANT Tom 2004 ACLO 01 m 20

 8. 3825 COUPEZ ALESSIO 2005 OSGA 01 m 20

 9. 4085 Poortman Lucas 2005 RESC 01 m 15

60 mètres plat - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°60 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2667 Lai Julien 2007 OSGA   0'09"24

 2. 2997 Claus Nathan 2006 MOHA   0'09"41

 3. 2812 Urbanczyk Mathias 2007 MOHA   0'09"47

 4. 2663 Andriessens Tibo 2007 OSGA   0'09"52

Série 2 ( épreuve n°61 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2918 Baudour Gaston 2006 MOHA   0'09"43

 2. 2746 MEUNIER ADRIEN 2006 DS   0'09"61

 3. 2745 Mayuma Enzo 2006 DS   0'09"64

 4. 2952 Lhoest Ethan 2006 ACBB   0'09"92

                            page 12 / 20



BPM & CADETS (10­12­2016)
Doursports ­ www.doursports.be

Série 3 ( épreuve n°62 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3093 Gilgean Aristide 2006 DS   0'09"59

 2. 2798 CAUCHETEUX SATYA 2006 OSGA   0'10"42

 3. 2589 Carlier Mathys 2007 DS   0'10"47

Série 4 ( épreuve n°63 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 2629 Fromont Tom 2006 DS   0'09"72

 2. 158 Dutrieux Nils 2009 DS   0'10"61

 3. 3141 Chupin Simon 2006 DS   0'11"48

 4. 9902 GEVAERT NATHAN 2007 DS   0'11"94

60 mètres plat - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°43 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3743 Pepin Victor 2004 DS   0'09"01

 2. 3830 Culquin Tom 2005 OSGA   0'09"22

 3. 4209 Taverna Federico* 2005 DS   0'09"30

 4. 9900 LABYE MACéO 2004 OSGA   0'10"15

Série 2 ( épreuve n°44 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3742 Carlier Ethan 2005 DS   0'09"11

 2. 3826 Boukla Hugo 2004 OSGA   0'11"05

 3. 3758 THYS ALEXANDRE 2005 ACLO   0'11"31

 4. 4226 Canon Logan 2004 ACLO   0'11"40

                            page 13 / 20



BPM & CADETS (10­12­2016)
Doursports ­ www.doursports.be

Série 3 ( épreuve n°45 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3935 DERAMAIX KENZO 2004 OSGA   0'09"47

 2. 3887 HINDRYCKX JORIS 2004 DS   0'09"62

 3. 4033 Dekegel Achille 2005 ATH   0'09"82

Série 4 ( épreuve n°46 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3942 Urbanczyk Lukas 2005 MOHA   0'08"77

 2. 3944 SCARNIET Nicolas 2004 ACLO   0'09"10

 3. 4011 LIBERATI LUCA 2005 DS   0'09"28

Série 5 ( épreuve n°47 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3782 Duliere Noa 2004 DS   0'08"32

 2. 3985 MARIN Tom 2004 CABW   0'08"75

 3. 3981 Bourguignon Alexis 2005 DS   0'08"77

 4. 3757 ADANT Tom 2004 ACLO   0'09"37

Série 6 ( épreuve n°48 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 4113 Beugnies Francois 2004 MOHA   0'09"01

 2. 3982 Pochez Raphael 2005 DS   0'09"78

 3. 4085 Poortman Lucas 2005 RESC   0'10"51

 4. 4084 Puletto Alessio* 2005 RESC   0'10"85
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Saut en longueur - (CAD féminin)

Série 1 ( épreuve n°49 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 363 VANDERMEULEN ALODIE 2003 ATH 04 m 85

 2. 171 STURBAUT Lea 2002 JSMC 04 m 81

 3. 385 Absil Zoe 2003 CSDY 04 m 78

 4. 623 GONZALES JABATO MARIE­JESUS2003 RESC 04 m 71

 5. 247 COSSEZ Perrine 2002 USTA 04 m 62

 6. 583 Dereux Emmy 2003 JSMC 04 m 62

 7. 179 Ndombou Ines 2002 OSGA 04 m 16

 8. 197 HENNO LISA 2003 OSGA 04 m 13

 9. 401 Collier Celia 2003 OSGA 04 m 05

10. 354 Lane Julie* 2003 CSDY 03 m 95

11. 173 Yapi Fosso Laetitia 2003 OSGA 03 m 92

12. 634 MAHIEU MAELYS 2003 DS 03 m 89

13. 233 Cornez Marine 2003 USBW 03 m 85

14. 403 HENNEAU SARAH 2003 OSGA 03 m 77

60 mètres plat - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°37 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 308 Deworme Achille 2003 ATH   0'08"33

 2. 96 Vuillet Célestin 2003 SMAC   0'08"37

 3. 162 Boukla Alessandro 2002 OSGA   0'08"43

 4. 101 THYS MAXIME 2003 ACLO   0'10"01
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Série 2 ( épreuve n°38 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 189 HECQUET LILIAN 2003 OSGA   0'08"39

 2. 259 DUBOIS JUSTIN 2003 USTA   0'08"69

 3. 21 IKER Lucien 2003 CSDY   0'09"01

 4. 428 Malice Noah 2003 ATH   0'09"11

Série 3 ( épreuve n°39 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 160 GIRARD AXEL 2003 OSGA   0'07"84

 2. 92 Andre Matys 2002 DS   0'08"03

 3. 7 KRAEYE TOM 2002 USTA   0'08"11

 4. 340 Lhoest Nathan 2002 ACBB   0'09"28

Série 4 ( épreuve n°40 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 156 Tharin Benjamin 2002 JSMC   0'07"93

 2. 329 DEKEGEL AUGUSTIN 2002 ATH   0'08"00

 3. 167 Mazebo Florent 2002 ATH   0'08"20

 4. 266 Rasson Baptiste 2002 JSMC DNS

Série 5 ( épreuve n°41 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 48 Demanet Lounis 2003 RESC   0'08"57

 2. 22 LEONARD LOUIS 2003 CSDY   0'08"91

 3. 358 Poortman Romain 2003 RESC   0'10"31

Série 6 ( épreuve n°42 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 166 Thiry Lillian 2002 OSGA   0'07"91

 2. 524 Wattier Jess 2002 DS   0'08"53
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 3. 87 HERVERS Florent 2002 HERV   0'09"13

Saut en longueur - (MIN féminin)

Série 1 ( épreuve n°65 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 6164 Museur Calista 2005 OSGA 04 m 20

 2. 6162 M Kadem Mahera 2004 OSGA 04 m 16

 3. 6067 HERVERS Anne Laure 2005 HERV 04 m 00

 4. 6731 Triolo Eva 2004 DS 03 m 61

 5. 6387 GODEAU ELEA 2005 ACLO 03 m 56

 6. 6166 DEFOSSE LOLA 2004 OSGA 03 m 33

 7. 6129 Capouillez Candice 2005 DS 03 m 04

Saut en hauteur - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°15 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 573 Defrise Matti 2008 DS 01 m 00

 2. 206 Vannuffelle Gaspard 2008 OSGA 00 m 95

 3. 131 Adant Niels 2008 ACLO 00 m 90

 4. 1661 DUTRIEUX GILLES 1997 USBW 00 m 80

 4. 392 Godeau Milan 2009 ACLO 00 m 80

 4. 439 Lefebvre Lucas 2009 DS 00 m 80

 4. 158 Dutrieux Nils 2009 DS 00 m 80

 8. 256 Di Zenzo Teo 2008 DS NM

Saut en hauteur - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°18 )
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# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 160 GIRARD AXEL 2003 OSGA 01 m 61

 2. 156 Tharin Benjamin 2002 JSMC 01 m 50

 3. 92 Andre Matys 2002 DS 01 m 50

 4. 428 Malice Noah 2003 ATH 01 m 45

 5. 87 HERVERS Florent 2002 HERV 01 m 45

 6. 48 Demanet Lounis 2003 RESC 01 m 45

 7. 7 KRAEYE TOM 2002 USTA 01 m 45

 8. 166 Thiry Lillian 2002 OSGA 01 m 40

 9. 259 DUBOIS JUSTIN 2003 USTA 01 m 40

10. 308 Deworme Achille 2003 ATH 01 m 35

11. 358 Poortman Romain 2003 RESC 01 m 30

12. 340 Lhoest Nathan 2002 ACBB 01 m 30

13. 22 LEONARD LOUIS 2003 CSDY 01 m 25

14. 101 THYS MAXIME 2003 ACLO 01 m 25

15. 21 IKER Lucien 2003 CSDY 01 m 25

Saut en longueur - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°64 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 329 DEKEGEL AUGUSTIN 2002 ATH 05 m 18

 2. 166 Thiry Lillian 2002 OSGA 05 m 12

 3. 160 GIRARD AXEL 2003 OSGA 05 m 03

 4. 7 KRAEYE TOM 2002 USTA 04 m 58

 5. 308 Deworme Achille 2003 ATH 04 m 57

 6. 428 Malice Noah 2003 ATH 04 m 52

 7. 189 HECQUET LILIAN 2003 OSGA 04 m 50

 8. 22 LEONARD LOUIS 2003 CSDY 04 m 49

 9. 259 DUBOIS JUSTIN 2003 USTA 04 m 48

10. 87 HERVERS Florent 2002 HERV 04 m 48

11. 48 Demanet Lounis 2003 RESC 04 m 47

12. 21 IKER Lucien 2003 CSDY 04 m 26

13. 340 Lhoest Nathan 2002 ACBB 03 m 80
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14. 358 Poortman Romain 2003 RESC 03 m 46

Saut en longueur - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°68 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 3782 Duliere Noa 2004 DS 04 m 57

 2. 4113 Beugnies Francois 2004 MOHA 04 m 20

 3. 3935 DERAMAIX KENZO 2004 OSGA 04 m 00

 4. 3742 Carlier Ethan 2005 DS 03 m 92

 5. 4011 LIBERATI LUCA 2005 DS 03 m 89

 6. 3981 Bourguignon Alexis 2005 DS 03 m 88

 7. 4209 Taverna Federico* 2005 DS 03 m 80

 8. 4033 Dekegel Achille 2005 ATH 03 m 80

 9. LABYE MACéO 2004 OSGA 03 m 46

10. 3887 HINDRYCKX JORIS 2004 DS 03 m 44

11. 4085 Poortman Lucas 2005 RESC 03 m 21

12. 3982 Pochez Raphael 2005 DS 03 m 13

13. 4084 Puletto Alessio* 2005 RESC 02 m 61

14. 4226 Canon Logan 2004 ACLO 02 m 52

Saut en longueur - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°67 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 701 Burtomboy Sacha 2009 DS 03 m 14

 2. 573 Defrise Matti 2008 DS 03 m 02

 3. 158 Dutrieux Nils 2009 DS 02 m 73

 4. 388 Baudour Michel 2009 MOHA 02 m 71

 5. 566 Brouckaert Julien 2009 DS 02 m 54

 6. 571 Brouckaert Louis 2008 DS 02 m 24

 7. 572 Allegro Leandro 2008 DS 02 m 21
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 8. 347 Bertrand Alec 2009 DS 01 m 77

Saut en longueur - (BEN féminin)

Série 1 ( épreuve n°71 )

# Dossard Nom, prénom Année Clubs Résultats

 1. 205 Lhote Elisa 2008 OSGA 03 m 51

 2. 222 Forthomme Raphaelle 2008 DS 02 m 53

 3. 171 Fosso Djuidje Therese 2008 OSGA 02 m 42

 4. 513 Vandesmal Maé 2008 OSGA 02 m 30

 5. 505 Brouckaert Valentine 2009 DS 02 m 26

 6. 174 Dauge Haley 2009 OSGA 01 m 30
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